
 
 

 

 
 

Udine            /C6 

Decreto Direttoriale n. 24/2024 

 

Graduatoria provvisoria relativa alla procedura comparativa pubblica per titoli per la formazione di una 

graduatoria di esperti esterni di chiara fama per attività di masterclass breve “Fagotto: tecnica e 

repertorio e fraseggio - elementi sulle varie tecniche, costruzione dell'ancia e la rifinitura” 

  

 
IL DIRETTORE 

 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 4/2024 prot. n. 1043/C6 del 08/02/2024 con cui è indetta una procedura 

comparativa pubblica per titoli per la formazione di una graduatoria di esperti esterni di chiara fama per 

attività di masterclass breve “Fagotto: tecnica e repertorio e fraseggio - elementi sulle varie tecniche, 

costruzione dell'ancia e la rifinitura”; 

 

ACCERTATA la regolarità degli atti; 
 

DECRETA 
 

Art. 1 È approvata la graduatoria provvisoria relativa alla procedura comparativa citata in premessa: 

 

Posizione di 
graduatoria 

Cognome e nome Punteggio 

1° CORSI ANDREA 91/100 

 

Art. 2 Entro cinque giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria, ciascun interessato può 

presentare reclami per eventuali errori materiali. Dopo l’esame dei reclami e l’adozione, anche d’ufficio, 

di eventuali rettifiche la graduatoria definitiva è pubblicata sul sito web del Conservatorio. 

 
Art. 3 Il presente Decreto è pubblicato sul sito web istituzionale www.conservatorio.udine.it nelle sezioni 
Albo Online e Bandi, gare e concorsi / Bandi per altre attività. 

 
 

Il Direttore 
M.o Beppino Delle Vedove 

http://www.conservatorio.udine.it/

		2024-02-28T11:45:51+0000
	Delle Vedove Beppino


		2024-02-28T13:35:17+0100
	Conservatorio Statale di Musica Jacopo Tomadini




